
会告 
 2022年 3月 1日 

一般社団法人島根県診療放射線技師会 
会  長  山  田  正  雄 

 
第 72回 
一般社団法人島根県診療放射線技師会 

定時総会の開催について 
 

2022 年度第 72 回定時総会を定款 12 条･14 条に基づき下記のとおり公示し
ます。 

記 

期 日  2022年 5月 15日（日）13:00～ 

会 場  一般社団法人島根県診療放射線技師会 事務所 
  （〒690-0332 松江市鹿島町佐陀本郷 133番地 2） 

 

＊ 三密を避けるため会場への入場制限を設けます。 
 入場者は、会長、副会長、常務理事、監事、相談役の 14名以内とします。 

 
＊ 入場できない皆様は、会長への委任状を提出してください。 

 本来なら皆様へ出席をお願いし、総会議事運営委員会のもと定時総会を開催
しなければならないのですが、新型コロナウイルス感染症の状況が見通せない
こと、また我々医療従事者がクラスター感染を起こすことはあってはならず、
対策として会場への入場者を制限させて頂きます。 
 後日送付します総会資料をご確認頂き、質疑・ご意見等あれば、事前にメー
ルで連絡を頂き、回答させて頂きたいと思います。 
 現在の状況を鑑み、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
以上 


